UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 81, DE 21 DE SETEMBRO DE 2012
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

Publicado no D.O.U. de 24/09/12, Seção 3, páginas 79/80

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no Edital de abertura nº 136 de 15/09/10, publicado no

D.O.U. do dia 16/09/10, seção 3, p. 57 a 64, Edital de Retificação nº 148 de 24/11/10, publicado no DOU de

25/11/10, Seção 03, página 66, como também o Edital de convocação nº 46 de 15/05/12, publicado no D.O.U. do dia

17/05/12, seção 3, p.46 e 47, e o Edital de Retificação nº 60 de 08/06/12, publicado no D.O.U. de 11/06/12, seção 3,

p.44; homologa e torna público o resultado da 2ª convocação para prova prática para os Cargos de Técnico de

Laboratório/Biologia e Técnico de Laboratório/Industrial (Edificações/Geotecnia) e também o resultado da 3ª

convocação para prova prática para o Cargo de Técnico de Laboratório/Química do concurso aberto pelo Edital nº

136/2010, para o provimento do cargo na carreira de Técnico-Administrativo, na forma a seguir:

CAMPUS A.C. SIMÕES
CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/BIOLOGIA

Inscrição Nome Objetiva Prática Final Classificação Situação

0000244221 EDNALDO ALMEIDA GOMES 138 88,00 226,00 1º
Aprovado na prova

prática

0000253365
ANA RACHEL VASCONCELOS DE

LIMA
132 90,25 222,25 2º

Aprovado na prova
prática

0000255724 FLAVIA GOMES RAMOS 132 85,25 217,25 3º
Aprovado na prova

prática

0000257112
EMMILY MARGATE LIMA
RODRIGUES DE BARROS

132 81,75 213,75 4º
Aprovado na prova

prática

0000254685 LUCAS RIBEIRO GOMES 132 69,75 201,75 5º
Aprovado na prova

prática

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/INDUSTRIAL (EDIFICAÇÕES/GEOTECNIA)

Inscrição Nome Objetiva Prática Final Classificação Situação

0000252748
MAYNA LAIS TENÓRIO DE

ARAUJO
120 67,00 187,00 1°

Aprovado na prova
prática

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/QUIMICA

Inscrição Nome Objetiva Prática Final Classificação Situação

0000253819
FELIPE DUARTE SOARES

BARBOSA
126 67,00 193,00 1º

Aprovado na prova
prática

0000249794 EVELINE BORGES DA SILVA 124 67,00 191,00 2º
Aprovado na prova

prática

Sílvia Regina Cardeal
Pró-Reitora